
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2019
Лифт 6 025.07 3 270.44 3 223.04 6 072.47
Мусор 13 872.44 2 217.73 2 213.38 13 876.79
ОДН ГВС 1.05 1.05
ОДН ХВС 452.71 190.57 190.20 453.08
ОДН Э/Э 17 008.98 6 874.08 7 212.66 16 670.40
содержание дома и текущий ремонт 102 290.31 27 532.28 26 092.95 103 729.64
Итого 139 650.56 40 085.10 38 932.23 140 803.43

Декабрь 2019 Задолженность на 
01.12.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -80 539.30 5 872.70 8 277.31 -82 943.91

Доходы Расходы
5 872.70

555.37
241.94

1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

280.00
5 872.70 8 277.31

Количество Сумма

1.00 280.00
280.00

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
патрон с оптико-акустическим датчиком
Итого по материалы  электрика

ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2019 г.
материалы  электрика
Итого

Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а

Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
страхование  лифтов


