Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а						
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2019	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2019		
Лифт	6 025.07	3 270.44	3 223.04	6 072.47		
Мусор	13 872.44	2 217.73	2 213.38	13 876.79		
ОДН ГВС	1.05			1.05		
ОДН ХВС	452.71	190.57	190.20	453.08		
ОДН Э/Э	17 008.98	6 874.08	7 212.66	16 670.40		
содержание дома и текущий ремонт	102 290.31	27 532.28	26 092.95	103 729.64		
Итого	139 650.56	40 085.10	38 932.23	140 803.43		

## Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Декабрь 2019	Задолженность на 01.12.2019	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы	-80 539.30	5 872.70	8 277.31	-82 943.91

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	5 872.70	
банковский процент с поступления оплаты		555.37
страхование лифтов		241.94
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2019 г.		1 800.00
материалы электрика		280.00
Итого	5 872.70	8 277.31

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
патрон с оптико-акустическим датчиком	1.00	280.00
Итого по материалы электрика		280.00